7 - -
. ///{é/iﬁ{}/ﬂ’/’&f/ %// g,%/?/m;m?ﬂﬁ/@

IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale prot. n. 14603/2022, con la quale sono state trasmesse le disposizioni
ministeriali sulla determinazione degli organici del personale docente per 1’a.s. 2022/23;

VISTO il proprio provvedimento n. 1117 del 22.04.2022 con cui sono stati definiti gli organici delle

scuole dell’infanzia situate nella provincia di Livorno;

VISTO il proprio provvedimento n. 1116 del 22.04.2022 con cui sono stati definiti gli organici delle

scuole elementari situate nella provincia di Livorno;

VISTO il proprio provvedimento n. 1102 del 21.04.2022 con cui sono stati definiti gli organici delle

scuole secondarie di I° grado situate nella provincia di Livorno;

VISTO il proprio provvedimento n. 1088 del 20.04.2022 con cui sono stati definiti gli organici delle

scuole secondarie di I1° grado situate nella provincia di Livorno;

VISTA lanota n. 5343 del 3/05/2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana, con cui viene

disposta la ripartizione, a livello provinciale, della dotazione organica regionale del personale
A.T.A., per I’a.s. 2022/23;

RILEVATO che alla provincia di Livorno ¢ stata assegnata, per 1’a.s. 2022/23, una dotazione organica
di 38 DSGA, 242 Assistenti Amministrativi, 85 Assistenti Tecnici e 672 Collaboratori
Scolastici e che per tale profilo deve essere disposto un accantonamento di 1,5 posti;

ESAMINATE le proposte avanzate dai competenti Dirigenti Scolastici;

INFORMATE le O0.SS;;

DISPONE
La Dotazione Organica Provinciale del personale A.TA. per I’a.s. 2022/23, viene determinata

nel numero complessivo di 1038 posti, di cui 1,5 accantonati, cosi suddivisi ed assegnati alle singole
istituzioni scolastiche secondo i prospetti allegati, parte integrante del presente provvedimento.

Profilo Professionale Totale Accantonamento Posti a mobilita
D.S.G.A. 38 38
Assistenti Amministrativi 242 242
Assistenti Tecnici 85 85
Collaboratori Scolastici 672 15 669
Totali 1037 56,5 1034
IL DIRIGENTE

SIMONETTI ANDREA Dott. Andrea Simonetti

10.05.2022 10:52:55 FIRMATO DIGITALMENTE Al SENSI DEL C. D. CODICE DELLA

GMT+0100 AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME AD ESSO CONNESSE

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole secondarie di 1° grado della provincia di Livorno
- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi della provincia di Livorno

- Alle OO.SS. del comparto scuola

- Al Presidente della Provincia di Livorno

Responsabile del procedimento Referente:
Andrea Simonetti Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno (] 0586/209811 C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: lessandro Guerrieri
E mail: andrea.simonetti@istruzione.itt e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC Codice per la fatturazione: E mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it

uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno .org Contabilita generale:URH7RB- Contabilita ordinaria:SGUC9B



		2022-05-10T11:52:55+0200
	SIMONETTI ANDREA




